
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. balandžio 25 d.

Nr.2012-116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Utenos krosnys", kodas 183744782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 18661

Akcinė bendrovė "Utenos krosnys" (įmonės kodas 183744782,  buveinė J.Basanavičiaus g. 114, Utena LT-28214)
praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2012m. gegužės mėn. 26d. 10.00 val. bendrovės patalpose,
J.Basanavičiaus g. 114, Utenoje, šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija nuo       9.30 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Ilgalaikės nuomos sąlygų tvirtinimas.
2. Įgaliojimų suteikimas.
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2012 m. gegužės mėn. 21 d.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima bendrovės buveinėje, J.Basanavičiaus g. 114, Utenoje.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Generalinis direktorius                                              Remigijus Bracas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

S. Petko individuali įmonė "MONDESA", kodas 122705569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-134
Pranešimo Nr. 18662

Likviduojama S. Petko individuali įmonė "MONDESA", teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Architektų g. 176-134,
Vilnius, kodas: 122705569, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo
Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMELAKS", kodas 110858945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 18660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "TURTUS VERTUS", kodas 300564121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 9-7
Pranešimo Nr. 19681

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Sodininkų bendrija "JŪRA-1", kodas 302767031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žalioji g. 3-18
Pranešimo Nr. 18664

Įregistravimo data: 2012-04-24.

- - -

UAB LAT Auto, kodas 302770038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 18665

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Užuguosčio kaimo bendruomenė "RADASTA", kodas 302769096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Užuguosčio k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 18666

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: DANUTĖ ADAMONIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Rodeo Club", kodas 302769107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 22-34
Pranešimo Nr. 18667

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: AUSTINA POCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Addways Logistics", kodas 302769139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 18668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: RASA SKARBALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skolų prevencijos centras", kodas 302769146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 18669

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: ŽILVINAS VAITKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Normann Futures", kodas 302769192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 18670

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: SEYED AHMAD GHAFARI HOSSEINI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Jano Obsto bendruomenė", kodas 302769235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Linksmoji g. 24
Pranešimo Nr. 18671

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: REGINA MILIŠKEVIČ, Pirmininkas.

- - -

Gryphon Asset Management, UAB, kodas 302769356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 18672

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: ADAS LAURIKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ONE WORLD TRAVEL AND EDUCATION", kodas 302769363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 18673

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RP alrima", kodas 302769370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 19
Pranešimo Nr. 18674

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: RIMA RAŠINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 7

UAB "Baldai namams", kodas 302769388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 18675

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "OSTEKKA", kodas 302768350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 38
Pranešimo Nr. 18676

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: ROMUALD DZERKAČ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Širvintų projektas", kodas 302770020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k. Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 18677

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: MINDAUGAS KORSAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Šiaurės žemės ūkio tyrėjų Lietuvos nacionalinė draugija, kodas 302769406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 10
Pranešimo Nr. 18678

Įregistravimo data: 2012-04-24.

- - -

UAB "DONORA", kodas 302769413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 65-31
Pranešimo Nr. 18679

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VYTAUTAS RAZMIRSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Tatjanos Vytuvienės individuali įmonė, kodas 302769420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 19-60
Pranešimo Nr. 18680

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: TATJANA VYTUVIENĖ.

- - -

VšĮ "Marina visio", kodas 302769438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Palangos g. 17
Pranešimo Nr. 18681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: JUOZAS MAŽONAS, Direktorius.

- - -

UAB "CarPro LT", kodas 302769445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 18682

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: GYTIS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Druskininkų Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302769452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 43-1
Pranešimo Nr. 18684

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VYDMANTAS ŽILINSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Pylimo 43", kodas 302769477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 4-23A
Pranešimo Nr. 18686

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: ANTHONY JOHN BISHOP, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GREEN ROSE, kodas 302769484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 18688

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: RYTIS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Tager, kodas 302769491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 147-11
Pranešimo Nr. 18690

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: RUSLANAS ŽALPYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RIAUTO, kodas 302769502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 18692

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: RIČARDAS LAKTIONOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Indigo jaunimas", kodas 302769534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 9

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k. Mokyklos g. 4-10
Pranešimo Nr. 18694

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: IEVA STANČAITYTĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Beneks", kodas 302769527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 18696

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "IdeaBW", kodas 302769541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Koklių g. 4
Pranešimo Nr. 18698

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: ALGIRDAS SIMUTIS, Direktorius.

- - -

UAB "DAR TRANS", kodas 302769566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-60
Pranešimo Nr. 18700

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: RŪTA KULIKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lokvida", kodas 302769559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 18702

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Provido", kodas 302769573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 18704

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

TARPTAUTINIO VERSLO CENTRAS, VšĮ, kodas 302769580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 18706

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: JURIJ SENKEVIČ.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 10

- - -

Karpiškių žvėrynėlis, kodas 302769598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Karpiškių k. 11
Pranešimo Nr. 18708

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: MARYTĖ JURGELEVIČIENĖ.

- - -

UAB "Vero LT", kodas 302769609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 18710

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gronas", kodas 302769623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 18711

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gryn", kodas 302769630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 18712

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ENERGY BUSINESS SOLUTION", kodas 302769655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 18713

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: RŪTA KULIKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Gorila reklama", kodas 302769662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63-31
Pranešimo Nr. 18714

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: EDGARAS PIŠČIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Ardero", kodas 302769648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 18715

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Metalo projektai, kodas 302769687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 51-7
Pranešimo Nr. 18716

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VIOLETA RAMŠA. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ALEKSANDRO IVANOVO IĮ, kodas 302769694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 18717

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: ALEKSANDRAS IVANOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "BETHOR", kodas 302769705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 18718

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: LIUDMILA KAČANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ultra Trade", kodas 302769712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 18719

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Raudonplaza", kodas 302769744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 18720

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: JANINA LABŽINTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Amber team", kodas 302769751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-43
Pranešimo Nr. 18721

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: TOMA VEVELSTAD, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 12

- - -

UAB "PARADIS market relations", kodas 302769769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 18722

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: IEVA RIMKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "RAFAS", kodas 302769737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 18723

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JALTA", kodas 302769776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 18724

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SPERTA", kodas 302769783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 18725

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "INTAVA", kodas 302769790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 18726

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

SVSL GROUP, UAB, kodas 302769801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 18727

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: GEDIMINAS MIEŽETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FINdara", kodas 302736705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14-4
Pranešimo Nr. 18728

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: ANŽELIKA KLIMAŠEVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Padvarnių bendruomenė", kodas 302769826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Padvarnių k. Gandrų g. 16
Pranešimo Nr. 18729

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VAIDAS ŠIMULYNAS.

- - -

AKTYVAUS LAISVALAIKIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302769858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Ricielių k. Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 18730

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: JUSTINA MAZALIAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Asociacija "Brandi asmenybė", kodas 302769865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pjaulių k.
Pranešimo Nr. 18731

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: ROMUALDA BURBIENĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "Liverus", kodas 302769897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 8-2
Pranešimo Nr. 18732

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VAIDAS VILIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Kuktiškių moterų klubas "Kuksa", kodas 302769922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Tauragnų g. 16
Pranešimo Nr. 18733

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: IRENA JUOTKIENĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "SUPERGERAS", kodas 302770013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 18734

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 14

IĮ "Vylima", kodas 302769395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 18735

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: VYTAUTAS MAZELIAUSKAS, Direktorius.

- - -

VITMUCORP, UAB, kodas 302769872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 18736

Įregistravimo data: 2012-04-24. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Onos Daržininkaitytės personalinė konsultacinė įmonė, kodas 123190990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 51-52
Pranešimo Nr. 18663

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Iljinycho komercinė firma, kodas 122060410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 23-2
Pranešimo Nr. 18683

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

T. Dragūno projektavimo firma, kodas 126115135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 55-22
Pranešimo Nr. 18685

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Paslaugų lietus", kodas 126411668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 18687

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Virginijos Kaganienės firma senamiesčio fotostudija, kodas 135233289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kuzmos g. 8-15
Pranešimo Nr. 18689

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 15

S. Sobolevo individuali įmonė, kodas 141125026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-56
Pranešimo Nr. 18691

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. TAMULIONIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 148442659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 14-84
Pranešimo Nr. 18693

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Donato Sendrausko individuali įmonė, kodas 152655620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 55
Pranešimo Nr. 18695

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Specialios paskirties uždaroji akcinė bendrovė "Zavišonių komunalinis ūkis", kodas 174922780
Teisinė forma: Specialios paskirties uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 18697

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Girucko statybinių medžiagų gamybos įmonė "Auda", kodas 183648150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vosgėlių k.
Pranešimo Nr. 18699

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Kleidienės individuali įmonė, kodas 186210221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Taikos g. 8-5
Pranešimo Nr. 18701

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. GAVĖNO JURIDINIŲ PASLAUGŲ INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300052217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 56-6
Pranešimo Nr. 18703

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Jogita", kodas 300657248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k. Ateities g. 32
Pranešimo Nr. 18705

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ABC BALTIC", kodas 300677560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37E-11
Pranešimo Nr. 18707

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MANDORA TRANS", kodas 301530684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2C
Pranešimo Nr. 18709

Išregistravimo data: 2012-04-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Visuomeninė organizacija pramoginės muzikos studija "Vaivorykštė", kodas 150164416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 9-26
Pranešimo Nr. 18737

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-08); Įstatai.

- - -

UAB Ticketing Airport Services, kodas 302540261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 18738

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB XSTA-AMBER, kodas 302634508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85B
Pranešimo Nr. 18739

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl įstatų įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą
(2012-04-20); Įstatai (2012-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2012-04-20); Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMUNALINĖ TECHNIKA", kodas 124214049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 18740

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Viva Travel", kodas 301498578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-34
Pranešimo Nr. 18741

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantijų karalius", kodas 300631399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 21-34
Pranešimo Nr. 18742

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Muitinės atstovas", kodas 300617638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 18743

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Citadele" bankas, kodas 112021619
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 18744

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VEKSA, kodas 302766659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 18745

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "Baosinda", kodas 111804466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 18746

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Temera", kodas 302475963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 18747

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIKA IR KO", kodas 180883321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 18748

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 18749

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "LIUVISTA", kodas 301731153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-89
Pranešimo Nr. 18750

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-04-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20).

- - -

UAB "FORMOSA CNC", kodas 300131091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 18751

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

LitVision, UAB, kodas 302762162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 18752

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "EUPRO", kodas 135952797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 18753

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įregisrtravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Viešoji įstaiga PIF AGENTŪRA, kodas 135243582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 35-15
Pranešimo Nr. 18754

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenaitis", kodas 183792834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 18755

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos įregistravimo (2012-04-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-04-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2012-04-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2012-04-23).

- - -

UAB "Milista", kodas 142061110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Mokyklos g. 16-15
Pranešimo Nr. 18756

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-04-23); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-08-10); Įgaliojimas (2006-08-10); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą; Įgaliojimas.

- - -

PEK, UAB, kodas 302756476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolytės g. 5
Pranešimo Nr. 18757

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-04-19).

- - -

Ryčio Kupstaičio įmonė, kodas 174824674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 20

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 18758

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empliusa", kodas 135654441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvenkinio g. 7
Pranešimo Nr. 18759

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "RM-AUTO", kodas 302547754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 16
Pranešimo Nr. 18760

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

UAB Klaipėdos išparduotuvė, kodas 302509045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 18761

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FREGATŲ APTARNAVIMO AGENTŪRA, kodas 141989871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A-114
Pranešimo Nr. 18762

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

D. Degučio firma "Trocalita", kodas 174826159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 12-2
Pranešimo Nr. 18763

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Nazarienės individuali įmonė, kodas 300111904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 18764

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ritos Žukauskienės individuali įmonė, kodas 300098296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 60
Pranešimo Nr. 18765

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Statybų sektorius", kodas 135707659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 18766

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 18767

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Įgaliojimas (2012-04-20).

- - -

UAB "Elektros inžinerija", kodas 302717181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 3
Pranešimo Nr. 18768

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-13).

- - -

UAB GEODOMAS, kodas 300819554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 18769

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-12 (2012-04-18).

- - -

UAB "PRODA", kodas 302641577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 22

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 104
Pranešimo Nr. 18770

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "SPLICAS", kodas 302752905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 18771

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

UAB Larinet Solutions Inc, kodas 302621795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 18772

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Armandas", kodas 302506679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 5A
Pranešimo Nr. 18773

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro autobusai", kodas 145603274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 3A
Pranešimo Nr. 18774

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Statybų planeta", kodas 148537826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 18775

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidanava", kodas 183116610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 18776

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "ZET technologijos", kodas 301792747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 18777

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB I.R.Clinic, kodas 121260333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-20
Pranešimo Nr. 18778

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasdeta", kodas 172438026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Liepų g. 10A
Pranešimo Nr. 18779

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Visuomeninė organizacija "Mockaičių kaimo bendruomenė", kodas 162759756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Mockaičių k.
Pranešimo Nr. 18780

Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2012-04-19); Protokolo išrašas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2012-04-19).

- - -

UAB "Nemuno kalva", kodas 302558918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Rūdupio k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 18781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INVESTCOM", kodas 300130737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 18782

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "ELRAX", kodas 302683900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 31A
Pranešimo Nr. 18783

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTOJA", kodas 111489643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 447A
Pranešimo Nr. 18784

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

A. Klinkovo komercinė firma, kodas 141290113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-69
Pranešimo Nr. 18785

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-08).

- - -

Lašų žemės ūkio bendrovė, kodas 273073670
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lašų k.
Pranešimo Nr. 18786

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "Medvirsta", kodas 300610953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dubysos g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 18787

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ BALTIJOS RESURSŲ AGENTŪRA", kodas 123948990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 21-2,7
Pranešimo Nr. 18788

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "Efirė", kodas 126050292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-2
Pranešimo Nr. 18789

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

"PUAG Akmenė", UAB, kodas 302459546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 18790

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos gintarėlių" sportinių šokių konkursas, kodas 135263460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 17-1
Pranešimo Nr. 18791

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVLITA", kodas 123719867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-20
Pranešimo Nr. 18792

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 26

UAB "Draveris", kodas 300611585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 104-24
Pranešimo Nr. 18793

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-08-29).

- - -

UAB "Porto statyba", kodas 300611966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-3
Pranešimo Nr. 18794

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-17); Sutartis / pavedimo sutartis
(2006-10-17).

- - -

UAB "Litava", kodas 300612370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 18795

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-12); Sutartis / pavedimo sutartis
(2006-10-12).

- - -

UAB "VEIKRĖ", kodas 300551711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10-12
Pranešimo Nr. 18796

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės buitis", kodas 169822878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 18797

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB DYNAMIC DEVELOPMENT LABORATORIES (LT) CO., LTD, kodas 302753512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 18798

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 27

VALSTYBĖS ĮMONĖ KĖDAINIŲ MIŠKŲ URĖDIJA, kodas 161592464
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 18799

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-04-20);
Įsakymas / Dėl valdybos nario keitimo (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "VITAPOLIS", kodas 125942922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 18800

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Vitrėja", kodas 302595806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 18801

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laukdvilė", kodas 300105958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 63
Pranešimo Nr. 18802

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ VANDENYS", kodas 281523640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 18803

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "Velifera", kodas 302303650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 59-28
Pranešimo Nr. 18804

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNESTA", kodas 121925217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 18805

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTEKA", kodas 301695255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 29-4
Pranešimo Nr. 18806

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Imeda", kodas 155510861
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Technikos g. 5
Pranešimo Nr. 18807

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2012-04-24).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "NERINGOS VAISTINĖ", kodas 140786925
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 38
Pranešimo Nr. 18808

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "GRINDUVA", kodas 149937378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 18809

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Ritransa", kodas 302466416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14-31
Pranešimo Nr. 18810

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-04-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-04-20).

- - -

UAB "Turto valdymo paslaugos", kodas 302508445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 18811

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB Kauno buhalterijos centras, kodas 136017732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 21-14
Pranešimo Nr. 18812

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Prie pašto", kodas 301278589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 7-21
Pranešimo Nr. 18813

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "APVG", kodas 300517029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 18814

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skena", kodas 133536533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 14-1
Pranešimo Nr. 18815

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 30

UAB "MOTO MARINE", kodas 302642526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 18816

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMINDA", kodas 145215631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 88
Pranešimo Nr. 18817

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Tikrista", kodas 300624718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 18818

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-08); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-12-04).

- - -

Asociacija "Brandi asmenybė", kodas 302769865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pjaulių k.
Pranešimo Nr. 18819

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracijos Kudirkos Naumiesčio seniūnija, kodas 188618175
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 18820

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALFATRANS", kodas 300626021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 66-2
Pranešimo Nr. 18821

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-12-07).

- - -

UAB "Osama", kodas 134993481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29
Pranešimo Nr. 18822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 31

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

Daugiabučio namo Dzūkų-3, Varėnoje savininkų bendrija, kodas 302721016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 3-6
Pranešimo Nr. 18823

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITĖJA", kodas 168631133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k.
Pranešimo Nr. 18824

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos projektavimo įmonių asociacija, kodas 126244297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 18825

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus sportinių šunų klubas "Cerberis", kodas 150163271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 40
Pranešimo Nr. 18826

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-13).

- - -

UAB "Baltic Apartments", kodas 302471840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 18827

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2012-04-20).

- - -

O. Baškir individuali įmonė, kodas 181689052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 18828

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Valerijos Vitkienės individuali įmonė "Emocija", kodas 122393532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 2-7
Pranešimo Nr. 18829

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03); Nuostatai (2004-12-03); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo (2004-12-03); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo
įregistravimo.

- - -

I. Ginc firma, kodas 123117437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 13-8
Pranešimo Nr. 18830

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-26).

- - -

UAB "LOGI", kodas 300609342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17A-64
Pranešimo Nr. 18831

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-05); Įgaliojimas (2006-10-05).

- - -

BIRŠTONO FUTBOLO KLUBAS, kodas 302634579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Nemajūnų k. Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 18832

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EECO servisas, kodas 302642743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 18833

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB HOLIDAY TRAVEL SERVICE, kodas 302644566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 18834

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 33

UAB "RIMAX LT", kodas 302660136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Debesų g. 20
Pranešimo Nr. 18835

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IV produktai", kodas 125978562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-19
Pranešimo Nr. 18836

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDIKSA", kodas 125597351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 18837

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "the UNIT", kodas 125861018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 18838

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB VILS, kodas 302691270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pelenių k. Rasos g. 3
Pranešimo Nr. 18839

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROSILANT", kodas 302630972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 18840

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

IĮ "Geovalda", kodas 300046068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko al. 2A-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 18841

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tautietis", kodas 300603784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 110-88
Pranešimo Nr. 18842

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-19).

- - -

UAB "INTRUM JUSTITIA", kodas 124235171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 18843

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-04-19); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

UADBB "Draudimo pasaulis", kodas 300533581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-20
Pranešimo Nr. 18844

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "VRK namai", kodas 300602376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 18845

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-11).

- - -

Gėsalų žemės ūkio bendrovė, kodas 173837423
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Gėsalų k. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 18846

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-02 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių hidroprojektas", kodas 144084894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 35

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 29A
Pranešimo Nr. 18847

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLO LINIJA", kodas 124903418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-64
Pranešimo Nr. 18848

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Baldų verslas", kodas 300600902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 93A
Pranešimo Nr. 18849

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skantus", kodas 302766381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 18850

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-19); Akcininkų sąrašas (2012-04-19);
Užsienio asmens pasas (2012-04-19).

- - -

UAB "Konerta", kodas 302628366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 18851

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

UAB "Agronita", kodas 300132574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 18852

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 36

UAB "Agrar Betygala", kodas 302312222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 39-29
Pranešimo Nr. 18853

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMELAKS", kodas 110858945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 18854

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-04-19); Pranešimas apie pasiūlymą
įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2012-04-19).

- - -

"Swedbank investicijų valdymas", UAB, kodas 124815377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 18855

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STARGENA", kodas 141599088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-44
Pranešimo Nr. 18856

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Tulpių g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 16
Pranešimo Nr. 18857

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-04-17); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKSTRYS", kodas 124209582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-703
Pranešimo Nr. 18858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Baltic Express East", kodas 301734936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 18859

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

IGNALINOS KREDITO UNIJA, kodas 110088042
Teisinė forma: Kredito unija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 10-6
Pranešimo Nr. 18860

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-24).

- - -

UAB "Lanresta", kodas 300014750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Artojų g. 12
Pranešimo Nr. 18861

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Gessa", kodas 302525416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 18862

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ina", kodas 132736456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 32-6
Pranešimo Nr. 18863

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "VIDRAMA", kodas 302587923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 38

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aukštakalnių k. Kamajų g. 24
Pranešimo Nr. 18864

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus motociklų klubas "Devyniukė", kodas 150149656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 52-4
Pranešimo Nr. 18865

Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-05-04).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus dziudo veteranų klubas "Dručkis", kodas 150148554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Margio g. 3
Pranešimo Nr. 18866

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 150161078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 35-20
Pranešimo Nr. 18867

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20); Įstatai.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus "Granito" klubas, kodas 150167330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 29-54
Pranešimo Nr. 18868

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Panevėžio dienraštis", kodas 300612961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 18869

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

V. Golubiatnikovos individuali įmonė, kodas 141296486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 39

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21B-6
Pranešimo Nr. 18870

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Individuali įmonė "DAKIRTA", kodas 302616595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Gerkiškių k. Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 18871

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 18872

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atolas", kodas 133432883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 153D
Pranešimo Nr. 18873

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "VITLENA", kodas 123095275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-2
Pranešimo Nr. 18874

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20).

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracijos Kidulių seniūnija, kodas 188618894
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 18875

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic foil", kodas 302559009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 18876

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Almos vaistinė, kodas 163404498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 18877

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 18878

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguva", kodas 134737329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 12-2
Pranešimo Nr. 18879

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Arliava", kodas 302653483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 18880

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17); Akcininkų sąrašas (2012-04-17);
Užsienio asmens pasas (2012-04-17).

- - -

UAB "ANŽELIKOS VĖJAS", kodas 302690503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Sudvariškių k. Anykštos kel. 1
Pranešimo Nr. 18881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "ID CONSULTING", kodas 302629315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-5
Pranešimo Nr. 18882

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-04-19); Prokūra / Išduota
Ingridai Keliauskienei (2012-04-19).

- - -

UAB "GLASS GALLERY", kodas 300517068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 18883

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Kuršėnų miesto futbolo klubas "Venta", kodas 145789131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 86
Pranešimo Nr. 18884

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2012-04-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2012-04-11); Lietuvos
Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "GROSSO MARKETING", kodas 302420109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-7
Pranešimo Nr. 18885

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

UAB "AVG Automix", kodas 124136344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 18886

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 42

- - -

UAB "CAVIAR AGENCY", kodas 302766399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 18887

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23);
Užsienio asmens pasas (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visba", kodas 181234268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 38-1
Pranešimo Nr. 18888

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurodraudimas", kodas 126221341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušyno g. 47
Pranešimo Nr. 18889

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2012-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno ir Marijampolės regionų aklųjų centras", kodas 134984856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 18890

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-23).

- - -

AB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 18891

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-04-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2012-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukrena", kodas 166926779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 18892

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARENA", kodas 125171832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7-272
Pranešimo Nr. 18893

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Irminda", kodas 300693568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 8-14
Pranešimo Nr. 18894

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Tarpeklis", kodas 133871916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 9A-3
Pranešimo Nr. 18895

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šlienavos sveikatos priežiūros centras, kodas 160204542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 90
Pranešimo Nr. 18896

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikis", kodas 232628570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-31
Pranešimo Nr. 18897

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 44

UAB "PKLE", kodas 136014241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 25A
Pranešimo Nr. 18898

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Peraltis", kodas 135979278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-22
Pranešimo Nr. 18899

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "GIRMEDIS", kodas 300659975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 10-6
Pranešimo Nr. 18900

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "SUPERGERAS", kodas 302770013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 18901

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Monika ir Viktorija", kodas 186130519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 18902

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "BANKROTO EIGA", kodas 168948589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-16
Pranešimo Nr. 18903

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 45

- - -

UAB "Aelona", kodas 169720898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 6-3
Pranešimo Nr. 18904

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energesta", kodas 150059988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24B-30
Pranešimo Nr. 18905

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Vero LT", kodas 302769609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 18906

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARŽENA", kodas 123498415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 18907

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-18); Įstatai (2012-04-18).

- - -

UAB "Pramogų imperija", kodas 120936449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64A-23
Pranešimo Nr. 18908

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Stilus optimus", kodas 135443526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 85-3
Pranešimo Nr. 18909

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 46

- - -

UAB "Baldų manufaktūra", kodas 302586764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 53-21
Pranešimo Nr. 18910

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Vilimo Sidaro įmonė, kodas 171428310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k. Plento g. 50
Pranešimo Nr. 18911

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-04-20); Nuostatai (2012-04-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2012-04-20); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaro vaistinė", kodas 134842052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 18912

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Automobilių ir motociklų sporto centras", kodas 135158160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 18913

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Detabalt", kodas 300613294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114-64
Pranešimo Nr. 18914

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-23); Sutartis / pavedimo sutartis
(2006-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 47

UAB KEY ELEMENTS, kodas 302545536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 2C
Pranešimo Nr. 18915

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-04-20); Įstatai (2012-04-20).

- - -

UAB "LITFIX", kodas 302668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 4-5
Pranešimo Nr. 18916

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno medicinos universiteto klinikų filialas Onkologijos ligoninė, kodas 300509349
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Volungių g. 16
Pranešimo Nr. 18917

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILGIAI", kodas 302583031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Smilgių k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 18918

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Žemaičių tapatybės institutas, kodas 302763257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Divyčio g. 13
Pranešimo Nr. 18919

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Tolerancijos oazė", kodas 135074812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 19A
Pranešimo Nr. 18920

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "MSEV", kodas 302619470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 48

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Valenčiūnų k. Jotijos g. 2
Pranešimo Nr. 18921

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SD prekyba", kodas 302480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 76-18
Pranešimo Nr. 18922

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Gryn", kodas 302769630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 18923

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "JUSIKA", kodas 302426820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 27-4
Pranešimo Nr. 18924

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-04-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl vadovo paskyrimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2009-08-14).

- - -

UAB "EnergoLT", kodas 302551560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 51
Pranešimo Nr. 18925

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Svaro gaminiai", kodas 302635332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 18926

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Straujos" techninis centras, kodas 135948222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 18927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB ERIGODA, kodas 302527659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 18928

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "RAFAS", kodas 302769737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 18929

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "WINDEX", kodas 302414572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 18930

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geodera", kodas 300550285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Keramikų g. 19
Pranešimo Nr. 18931

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "INTERIOR AVENUE", kodas 300661314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21C-9
Pranešimo Nr. 18932

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2011-02-18 (2012-04-19).

- - -

UAB "INKONTAS", kodas 157039739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 18933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Giedrusta", kodas 302594024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Ilgoji g. 108
Pranešimo Nr. 18934

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loglifta", kodas 179883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. L. Litvinaičio g. 11
Pranešimo Nr. 18935

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB Utenos prekyba, kodas 183738929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 18936

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "AVSC Simple", kodas 301614680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 14-133
Pranešimo Nr. 18937

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-20); Įstatai (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2012-04-02 vienintelio akcininko sprendimo pataisymo (2012-04-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Alantos bendruomenės centras", kodas 167621570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Turgaus a. 9
Pranešimo Nr. 18938

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-04-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 51

- - -

UAB "Stoginta", kodas 300025316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104-11
Pranešimo Nr. 18939

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDOMOSIOS KOSMETOLOGIJOS CENTRAS", kodas 123036818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 13
Pranešimo Nr. 18940

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "EKOTINKLAS", kodas 148522938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 18941

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB Baltic system, kodas 302503850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 18942

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "INFORMACINIS PROGRESAS", kodas 300623057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-231
Pranešimo Nr. 18943

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-05); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-11-28).

- - -

L. Urbšienės firma, kodas 141297435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 35-33
Pranešimo Nr. 18944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "ELDORADO Belinvest", kodas 302521026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl.
Pranešimo Nr. 18945

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-06-11 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

526-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224795790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-16
Pranešimo Nr. 18946

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-04-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-04-13).

- - -

UAB "Fotoskenas", kodas 300623858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 27-24
Pranešimo Nr. 18947

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Du vėjai", kodas 126206396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 18948

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracija, kodas 188772814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 18949

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio rajono Nairių krašto bendruomenė, kodas 169300684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nairių k. Maučiuvio g. 14
Pranešimo Nr. 18950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Smilgienės firma, kodas 141298341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 13-40
Pranešimo Nr. 18951

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarkis", kodas 159986473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 19-1
Pranešimo Nr. 18952

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-04-23).

- - -

Asociacija "Antpong", kodas 301857636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. M. Valančiaus g. 46
Pranešimo Nr. 18953

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Palikimas", kodas 134041738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 18954

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl perregistravimo į viešąją įstaigą; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENESTA", kodas 122767745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 18955

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas (2005-12-02); Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGISTENA" IR KO, kodas 151445252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 18956

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkava", kodas 234142040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 18957

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "DLV prekyba", kodas 300605301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-14
Pranešimo Nr. 18958

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Lietuvos žemės ūkio universiteto mokomasis ūkis", kodas 302635752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Rapsų g. 1
Pranešimo Nr. 18959

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sima LT", kodas 302661754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padauguvos k. Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 18960

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viena diena", kodas 300107560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 29
Pranešimo Nr. 18961

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ecolitum", kodas 302667579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 18962

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Tager, kodas 302769491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 147-11
Pranešimo Nr. 18963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oslo group finance", kodas 300556402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 18964

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Divalta trans", kodas 177150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 31-53
Pranešimo Nr. 18965

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 60 savininkų bendrija, kodas 145484293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 18966

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kemperių pasaulis", kodas 300648815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 6-28
Pranešimo Nr. 18967

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Statybų kontinentas", kodas 302635318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 18968

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "inlusion Netforms", kodas 302496605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-7
Pranešimo Nr. 18969

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 56

Viešoji įstaiga "Medialita", kodas 124540372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 18-4
Pranešimo Nr. 18970

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-20).

- - -

UAB "VAESTA", kodas 302505958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 18971

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "ALAUS MAŠINA", kodas 302457666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 18972

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-19).

- - -

UAB "Agrar Mažeikiai", kodas 300610348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 18973

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "Samperna", kodas 135080861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 18974

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽVK", kodas 121139367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 18975

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 57

- - -

UAB "RŪBUVA", kodas 135869383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 28A-29
Pranešimo Nr. 18976

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

RITERUS, UAB, kodas 302761950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 18977

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-18); Akcininkų sąrašas (2012-04-18);
Užsienio asmens pasas (2012-04-18); Užsienio asmens pasas (2012-04-18).

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 18978

Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario, paskolų komiteto nario ir paskolų
komiteto pirmininko išrinkimo (2012-04-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario,
paskolų komiteto nario ir paskolų komiteto pirmininko duomenų įregistravimo (2012-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoarena", kodas 151271136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Telšių g. 5
Pranešimo Nr. 18979

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Vlado Miliaus individuali įmonė, kodas 300021353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Mokyklos g. 18-19
Pranešimo Nr. 18980

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Ambercon", kodas 302544861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 18981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litus", kodas 302471139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43A
Pranešimo Nr. 18982

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Mongut", kodas 302763862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 18983

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Proitas", kodas 302412735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-6
Pranešimo Nr. 18984

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBARSTA", kodas 122734072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 18985

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Tirkšlių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 167244614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 18986

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-04-24).

- - -

UAB "UKRJURA", kodas 302585096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 9
Pranešimo Nr. 18987

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-24); Įstatai (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAMINA", kodas 122646455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 18988

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wings Energy", kodas 302575554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 18989

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Auberta", kodas 300142216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 23-11
Pranešimo Nr. 18990

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Interinvesta", kodas 300029994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 18991

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "TopoEra", kodas 302570646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 3-6
Pranešimo Nr. 18992

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Baltic Idea", kodas 300103551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-12
Pranešimo Nr. 18993

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 60

- - -

UAB "Širvintų projektas", kodas 302770020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k. Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 18994

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "GenRen", kodas 302595731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 18995

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRKIDA", kodas 182889999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 18996

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "BUDINAS", kodas 225049950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 99-80
Pranešimo Nr. 18997

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LILIJOS KAPRIZAS"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-18); Įstatai (2012-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-18).

- - -

UAB "Darbo grupė", kodas 302718785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 18998

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-19); Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

UAB "Galidenta", kodas 302499416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-74
Pranešimo Nr. 18999

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NINELA", kodas 181365666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 2/49
Pranešimo Nr. 19000

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB Molėja, kodas 302581703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 84-9
Pranešimo Nr. 19001

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Baltic City", kodas 301149975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31
Pranešimo Nr. 19002

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Rogegida", kodas 225241580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 19003

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-02-29 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Platelių Žalgirio jachtklubas", kodas 169781068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 19004

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-24).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kodas 300580563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 19005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Švobiškio ir aplinkinių kaimų bendruomenė, kodas 169297850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Švobiškio k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 19006

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos rinkimų (2007-03-15).

- - -

UAB "VITOKSAS", kodas 300585133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 5
Pranešimo Nr. 19007

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "PENKIALAPIS", kodas 300026852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 23
Pranešimo Nr. 19008

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Salvo iure", kodas 300093032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-6
Pranešimo Nr. 19009

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITY GATE", kodas 110874198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 19010

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

VšĮ "GOLD OF LITHUANIA", kodas 302450974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 6B
Pranešimo Nr. 19011

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TYRUPĖ", kodas 135893911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 19012

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Fibre Cement Systems", kodas 300622806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-63
Pranešimo Nr. 19013

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-11-30); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-10-31).

- - -

UAB "AILANTAS", kodas 300624433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-76
Pranešimo Nr. 19014

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-12-06); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2006-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos Ekonomo tarnyba, kodas 234935550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 19015

Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

Viešoji įstaiga Šou centras, kodas 233697690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-30
Pranešimo Nr. 19016

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

J. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 141292655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 19-1
Pranešimo Nr. 19017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22).

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "LICHUA", kodas 110744991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 19018

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "HIDROENERGIJA", kodas 134160639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 19019

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsta-4", kodas 252415430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 5A
Pranešimo Nr. 19020

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "ALTECHNA R&D", kodas 301502628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 19021

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Virčiuvis", kodas 257539460
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 19022

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Candor", kodas 300626014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 44-7
Pranešimo Nr. 19023

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-12-08); Sutartis / pavedimo sutartis
(2006-12-08).

- - -

UAB "TORESTA", kodas 301820029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26B-9
Pranešimo Nr. 19024

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKADA", kodas 147815824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 19025

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "TRAVELITA", kodas 123572965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 19026

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-09-16); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-04-18); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-19); Pranešimas (2004-03-16); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų
pakeitimai.

- - -

"MPP", UAB, kodas 302243993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Miško g. 2E
Pranešimo Nr. 19027

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190375442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 19028

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2012-04-17); Nuostatai (2012-04-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2012-04-17).

- - -

Panemunio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302579734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunio k. Mičiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 19029

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos agrotiekimas", kodas 156563639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 19030

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Revija", kodas 302486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 5D-8
Pranešimo Nr. 19031

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žava", kodas 132628612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 19032

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-04-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Protokolo išrašas dėl bendrovės pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

UAB "GETANA", kodas 302757514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19033

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20); Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "AJ Produktai", kodas 300062478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 19034

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-24).

- - -

UAB "Raimsta", kodas 302749204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19035

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silikato karjeras", kodas 186228753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k.
Pranešimo Nr. 19036

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Pūko" kūrybinis centras, kodas 135920988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 25
Pranešimo Nr. 19037

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB "PLUS Windows", kodas 302480330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 20D
Pranešimo Nr. 19038

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB vaistinė "ELISMA", kodas 300562704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 23
Pranešimo Nr. 19039

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažoji lyga", kodas 135928344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 19040

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

IĮ "RAMUBET", kodas 302312749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Julijanavos k.
Pranešimo Nr. 19041

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-20); Sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-04-20).

- - -

UAB "ART EAST", kodas 300583812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 115
Pranešimo Nr. 19042

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "Milneva", kodas 302669181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 19043

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17); Akcininkų sąrašas (2012-04-17);
Užsienio asmens pasas (2012-04-17).

- - -

UAB "Alroba", kodas 300562031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šilutės g. 2
Pranešimo Nr. 19044

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės ekonomikos institutas, kodas 135948375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 19045

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 69

UAB Agentus group, kodas 302610158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 19046

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berka", kodas 162526182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kukečių k.
Pranešimo Nr. 19047

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Strazdas", kodas 157506363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 19048

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Dalios Irenos Blažienės firma, kodas 134619672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 63-7
Pranešimo Nr. 19049

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANKEDA", kodas 124688481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 29-1
Pranešimo Nr. 19050

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-13 (2012-04-19).

- - -

UAB "VISI MIŠKAI", kodas 182924336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žeimių k.
Pranešimo Nr. 19051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Visagino neįgaliųjų draugija, kodas 193033020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 19052

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-04-18).

- - -

UAB "Guobų ratas", kodas 301509715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvos skg. 1
Pranešimo Nr. 19053

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Armyvita", kodas 300609890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kęstučio g. 35
Pranešimo Nr. 19054

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-04-23).

- - -

NAIL-WEB.LT UAB, kodas 302763015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 144
Pranešimo Nr. 19055

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-18); Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

UAB "Niklovas ir sūnus", kodas 300606022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaivorykštės g. 30
Pranešimo Nr. 19056

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAPA", kodas 176552212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 19057

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Teisės, verslo ir mokslinių tyrimų institutas, kodas 302661462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiudiškių k. M. Šalčiaus g. 38
Pranešimo Nr. 19058

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPRINGSTECH", kodas 300602052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 19059

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro namai", kodas 301915819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-60
Pranešimo Nr. 19060

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Vaidoto transportas", kodas 175847793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 19061

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auresima", kodas 177352976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 19062

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Doridėja", kodas 302518432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-63
Pranešimo Nr. 19063

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-19); Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSTATYBA", kodas 122899298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 19064

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "Kustata", kodas 302028567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kušlėnų k. Kušlėnų g. 51
Pranešimo Nr. 19065

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-04-20);
Įstatai (2012-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-04-20); Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "KTG Eko Agrar", kodas 300510650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 19066

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORLIKA", kodas 141405010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 9
Pranešimo Nr. 19067

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lina", kodas 132135313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 55-3
Pranešimo Nr. 19068

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 73

- - -

UAB "ASMI", kodas 302767490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 19069

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GARDĖJA", kodas 300614001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 9
Pranešimo Nr. 19070

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

"RWP Akmenė 1", UAB, kodas 302459553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 19071

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos melga", kodas 184203452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 19072

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Geota ir CO", kodas 302296832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 1-83
Pranešimo Nr. 19073

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-31 iki 2012-04-16 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-04-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija K. Mindaugo 37, kodas 280753930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 37
Pranešimo Nr. 19074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-24).

- - -

UAB "Dentysma", kodas 302704643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15B-5
Pranešimo Nr. 19075

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-23).

- - -

UAB "Gronas", kodas 302769623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 19076

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Veiveržos vaistinė", kodas 177427884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 19077

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Ernas", kodas 152841692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 19078

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-23).

- - -

UAB "Vonių pasaulis" ir partneriai, kodas 300611514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 19079

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2006-10-23); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2006-07-03); Sutartis / pavedimo sutartis (2006-07-03).

- - -

UAB "MMG Carriers International", kodas 302344476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų skg. 2-3
Pranešimo Nr. 19080

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 75

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiva ir Eglė", kodas 135172014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-46
Pranešimo Nr. 19081

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Tolerum", kodas 300616447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 19082

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-04-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-13 (2012-04-20).

- - -

UAB "Jurjogita", kodas 300869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Agluonos g. 16
Pranešimo Nr. 19083

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPO TECHNIKA", kodas 141984753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 39
Pranešimo Nr. 19084

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "Transrimta", kodas 302548728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 30-55
Pranešimo Nr. 19085

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ futbolo klubas "Nartas", kodas 302583832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Narto k. Nartelio skg. 3
Pranešimo Nr. 19086

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 76

UAB "SKS LOGISTICS - KLAIPEDA", kodas 300571354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 24-9
Pranešimo Nr. 19087

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-04-17 (2012-04-19).

- - -

UAB "Capital Seven Group", kodas 301792989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Gėlių g. 17
Pranešimo Nr. 19088

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-04-19); Įstatai
(2012-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2012-04-19).

- - -

UAB "Uniforas", kodas 120584122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 19089

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Ultra Trade", kodas 302769712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 19090

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JALTA", kodas 302769776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19091

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transship Technical Management", kodas 301738048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 19092

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 77

UAB "Eritėja", kodas 301240834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 21-37
Pranešimo Nr. 19093

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Irmeda", kodas 163658094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 24-7
Pranešimo Nr. 19094

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB DOMASTA, kodas 301149815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-23
Pranešimo Nr. 19095

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "ORDOMA", kodas 302248054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 19096

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 19097

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "ORTOSANA", kodas 301745854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-7
Pranešimo Nr. 19098

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 78

- - -

AB "Citadele" banko Kauno filialas, kodas 212077280
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 68/ Žemaičių g. 56
Pranešimo Nr. 19099

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-17); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17); Įgaliojimas (2012-04-17).

- - -

Kooperatinė statybos bendrovė "Asoleta", kodas 235457270
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 19100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Minaičiai", kodas 171292586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mėnaičių k.
Pranešimo Nr. 19101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga Verslo rizikos valdymo agentūra, kodas 135937350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 9
Pranešimo Nr. 19102

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB Babco, kodas 302695596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 19103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-16).

- - -

UAB "Transdeco", kodas 302449491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-16
Pranešimo Nr. 19104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
ir įstatų patvirtinimo bei buveinės adreso pakeitimo (2012-04-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-04-19); Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

UAB "APOK BALTIC", kodas 111765198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 19105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Š. Mogenio individuali įmonė "Finansų sistemų valdymo tyrimai", kodas 135595142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-2
Pranešimo Nr. 19106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-23).

- - -

Rūdiškių bendruomenė "Pušynas", kodas 302634127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 67
Pranešimo Nr. 19107

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Eigulių sporto klubas ir ko, kodas 136042187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-16
Pranešimo Nr. 19108

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB "GEONIKA", kodas 300155879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B
Pranešimo Nr. 19109

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMPAK", kodas 110710455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 19110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga "KREGIS", kodas 302508018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 19111

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNST & YOUNG BALTIC", kodas 110878442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 19112

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadybos narių duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

Jonavos miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 157014013
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 19113

Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų perrinkimo įtraukimo
(2012-04-20); Protokolas / Dėl valdymo organų perrinkimo (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalisto furnitūra", kodas 148041417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13-1
Pranešimo Nr. 19114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "DARNUVA", kodas 122580934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-57
Pranešimo Nr. 19115

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 81

UAB "VILGUOSTA", kodas 125745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 20/24-3
Pranešimo Nr. 19116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVINDA", kodas 122646793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 16-26
Pranešimo Nr. 19117

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Janmata", kodas 302498944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20-26
Pranešimo Nr. 19118

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIJOS PAJĖGOS", kodas 123390172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailestingųjų Seserų g. 10-10
Pranešimo Nr. 19119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "SBS Legale", kodas 302537429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 19120

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kornedeta", kodas 126164050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 19121

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erinda", kodas 134007515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 62-63
Pranešimo Nr. 19122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Termas", kodas 302539138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 47
Pranešimo Nr. 19123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Rolaista", kodas 133031641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-25
Pranešimo Nr. 19124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Novameda", kodas 300571030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Valstiečių g. 35
Pranešimo Nr. 19125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO RŪMAI", kodas 123024125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 19126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "TAPEGA", kodas 300611083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 27-92
Pranešimo Nr. 19127

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PAMARYS", kodas 140389090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 19128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

BalticViva, UAB, kodas 302767533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 19129

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno nevyriausybinių organizacijų paramos centras", kodas 135193670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gimnazijos g. 4/ Šv. Gertrūdos g. 17
Pranešimo Nr. 19130

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Dinakos" servisas, kodas 135941053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 19131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laragis", kodas 234136710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mūšos g. 2
Pranešimo Nr. 19132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Jurijaus sporto klubas", kodas 135171599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 19133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įrgeistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Stikmeta", kodas 300141089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 84

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 19134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "KELSTA", kodas 300557372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 10-7
Pranešimo Nr. 19135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Rimvera", kodas 300613700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 100-80
Pranešimo Nr. 19136

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-16).

- - -

Sporto klubas "Egis", kodas 164832441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 14-4
Pranešimo Nr. 19137

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-20).

- - -

Geisteriškių ŽŪB, kodas 302586390
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 19138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alteka", kodas 300508966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 19139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGSNA", kodas 123835658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 19140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKVIJA", kodas 144724390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 19141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

VV Milan Group, UAB, kodas 302764117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 19142

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19); Akcininkų
sąrašas (2012-04-19); Užsienio asmens pasas (2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPROGRESAS", kodas 148249012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 19143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVINA", kodas 161411049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 19144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maišiagalos vaistinė", kodas 186139315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 19145

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-04-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2012-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 86

- - -

UAB "ASTRILA", kodas 302712280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vaišvilų k. Kairių g. 8
Pranešimo Nr. 19146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sūduvos mėsinė, kodas 302581429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Narto k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 19147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "GILMERA", kodas 302455302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 19148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

A2 Cargo, UAB, kodas 302553846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 19149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANIMA", kodas 141326029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-29
Pranešimo Nr. 19150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKOMISARŲ BIURAS", kodas 122755433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 19151

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-20); Įstatai (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 87

- - -

Viešoji įstaiga muzikos agentūra "ERPĖ", kodas 135087279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-4
Pranešimo Nr. 19152

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB "Ugdymo projektai", kodas 300622959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 19153

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekologijos technika", kodas 300625058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A-2
Pranešimo Nr. 19154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-11-30).

- - -

UAB "VAAP", kodas 300623986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Galgių g. 27
Pranešimo Nr. 19155

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-04); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-11-20).

- - -

"SKONIO SALA", UAB, kodas 300623609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 19156

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų kolegos", kodas 134863032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 63A
Pranešimo Nr. 19157

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "JOTAINIAI", kodas 168522721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 88

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k. Jotainių g. 12
Pranešimo Nr. 19158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "MERCELL LITHUANIA", kodas 300624668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 19159

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Puodžiūno studija, kodas 141294325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-17
Pranešimo Nr. 19160

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga sportinių šokių klubas "Fregolina", kodas 135024186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 29-16
Pranešimo Nr. 19161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų šilumos tinklai", kodas 174976486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 19162

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos patikslinimas (2012-04-24).

- - -

UAB "RELEVANT GROUP", kodas 300625962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-15
Pranešimo Nr. 19163

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIR EU", kodas 225926680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 6-77
Pranešimo Nr. 19164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai", kodas 158203935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k.
Pranešimo Nr. 19165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "Egivira", kodas 300108769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 19166

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fantas", kodas 132354862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 61-2
Pranešimo Nr. 19167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

IĮ "Nerijus", kodas 300049178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 24
Pranešimo Nr. 19168

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sarbinas", kodas 300575089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 19169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Cybeli", kodas 302535474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 7-2
Pranešimo Nr. 19170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 90

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "Eros statyba", kodas 300629619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 60-25
Pranešimo Nr. 19171

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-10); Sutartis (2006-10-10).

- - -

UAB "Šypsenos studija", kodas 300630055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 3-2
Pranešimo Nr. 19172

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-12-15); Sutartis / pavedimo sutartis
(2006-12-15).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto švietimo taryba, kodas 150152823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 14-3
Pranešimo Nr. 19173

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosideta", kodas 162770076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kalvių k.
Pranešimo Nr. 19174

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "PUIKIO", kodas 302628619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 110-31
Pranešimo Nr. 19175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "LOREM", kodas 302645369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 79-40
Pranešimo Nr. 19176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Daugiabučio namo Vaišvilos 31 savininkų bendrija, kodas 300153522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 31-25
Pranešimo Nr. 19177

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-04-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMENAS", kodas 124103967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-45
Pranešimo Nr. 19178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Raminda", kodas 302759554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 19179

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BUMASH", kodas 300606517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-25
Pranešimo Nr. 19180

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-05-30).

- - -

UAB "ARMENI", kodas 300605664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 36
Pranešimo Nr. 19181

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-07-11).

- - -

UAB "ASWE", kodas 300604733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 19182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-22).

- - -

UAB "Urologas", kodas 300604548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Milikonių g. 29-3
Pranešimo Nr. 19183

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-01).

- - -

VšĮ "Sprendimų centras", kodas 302729874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Jauneikių g. 3
Pranešimo Nr. 19184

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TIEKĖJAI", kodas 141730438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 19185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algirtoma", kodas 176618648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 8
Pranešimo Nr. 19186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Namo rūbas", kodas 302688790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 19187

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Baltic teak", UAB, kodas 302690033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 63
Pranešimo Nr. 19188

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traktorių detalės", kodas 173931132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 19189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Provido", kodas 302769573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 19190

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "RES GROUP", kodas 301270539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 15
Pranešimo Nr. 19191

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

S. Daujoto individuali įmonė, kodas 141296671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 51-77
Pranešimo Nr. 19192

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Agrar Girdžiai", kodas 301621568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k. Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 19193

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTANA", kodas 123702437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 19194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Agrar Raseiniai", kodas 300610316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 19195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSOLITA", kodas 125033621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 33-2
Pranešimo Nr. 19196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVACIJA", kodas 121371134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 19197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Akvatika", kodas 300658407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-70
Pranešimo Nr. 19198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Lakesa", kodas 150159230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84A-25
Pranešimo Nr. 19199

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-08-22); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2005-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 95

UAB "BALTIC MOTOR TRADE", kodas 302553344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-11
Pranešimo Nr. 19200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Vernitas", kodas 151223650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 19201

Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos keitimo (2012-04-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos rinkimo (2012-04-20); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas /
Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimo (2012-04-20).

- - -

UAB "PCG valdos", kodas 302468513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Žemaičių a. 9
Pranešimo Nr. 19202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "ŽALIA LINIJA", kodas 145449011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Nemuno g. 16
Pranešimo Nr. 19203

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Vaidita", kodas 300614108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Telšių g. 11-3
Pranešimo Nr. 19204

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-25).

- - -

UAB "DOTIKA" IR PARTNERIAI, kodas 148260051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 19205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 6
Pranešimo Nr. 19206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "ABID", kodas 302652965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Ungurinės k. 6
Pranešimo Nr. 19207

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Saulėtekio būstas", kodas 300090456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 25
Pranešimo Nr. 19208

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl lividatoriaus paskyrimo (2012-04-18); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos likvidavimo (2012-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2012-02-17).

- - -

UAB "SPERTA", kodas 302769783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19209

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANILĖ", kodas 123443575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 15-18
Pranešimo Nr. 19210

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "MARSEKA", kodas 302760510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 19211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-04-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-23); Akcininkų sąrašas
(2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILEKSA", kodas 123225085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyšnių g. 6-27
Pranešimo Nr. 19212

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velka", kodas 177138164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 19213

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Geras garsas", kodas 124692227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 19214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimpas", kodas 132477441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 44-6
Pranešimo Nr. 19215

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Dew Point", kodas 300940716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23,25
Pranešimo Nr. 19216

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-18); Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

D. Petraitienės firma "Akvija", kodas 147685829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 98

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-28
Pranešimo Nr. 19217

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ACHEMOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 157042863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 15
Pranešimo Nr. 19218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "MINALSTA", kodas 186208918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 17
Pranešimo Nr. 19219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-06-27); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-06-15); Įgaliojimas (2006-06-15); Įgaliojimas (2004-10-14).

- - -

E. Urbonavičiaus individuali įmonė, kodas 141295231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Balandžių g. 3-56
Pranešimo Nr. 19220

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Efektas plius", kodas 300624013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 144-30
Pranešimo Nr. 19221

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-08); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Mama, tėtis ir aš", kodas 134863185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauro g. 10-1
Pranešimo Nr. 19222

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
keitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 99

UAB "LINESTA", kodas 300624419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 19223

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-07); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-12-05).

- - -

UAB "RUUT", kodas 300624807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 19224

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektroninės prekybos grupė", kodas 302671307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vienybės g. 28
Pranešimo Nr. 19225

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Šalčininkų rajono Butrimonių žemės ūkio bendrovė, kodas 174929230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 19226

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Vėjo malūnai", kodas 301131557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 15-4
Pranešimo Nr. 19227

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS ARA", kodas 149609755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 19228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKORAS", kodas 111557959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-21
Pranešimo Nr. 19229

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m.
finansinė atskaitomybė; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Asociacija "Babel Lietuva", kodas 300645395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 3-47
Pranešimo Nr. 19230

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-04-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2012-04-18).

- - -

UAB "Perša", kodas 300625987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 19231

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nivelsta", kodas 300563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 19232

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "HALSAS", kodas 300019594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 20-1
Pranešimo Nr. 19233

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

IĮ "Stogdaima", kodas 301525580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. I. Mičiurino g. 9
Pranešimo Nr. 19234

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-24).

- - -

Telšių teisininkų asociacija, kodas 302323724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 20-26
Pranešimo Nr. 19235

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramongalių bendruomenė, kodas 255303810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Ramongalių k. Atminties g. 2
Pranešimo Nr. 19236

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINRITA", kodas 272402910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Paprūdžio g. 26
Pranešimo Nr. 19237

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Kidde Lietuva", kodas 211640110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 19238

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-04-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2012-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2012-04-05); Įgaliojimas (2012-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kabelinės televizijos leidybos ir informacijos centras, kodas 135160389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 19239

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-10); Įstatai (2005-10-10); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-10-10); Protokolas / Dėl vadovo keitimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Šarnyriniai mazgai", kodas 150091516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 15-12
Pranešimo Nr. 19240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

D&Z WOOD, IĮ, kodas 302429510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kučgalio k. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 19241

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aliuvita", kodas 300531986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k.
Pranešimo Nr. 19242

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Kelveda", kodas 302684386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 19243

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-04-24); Įstatai (2012-04-24).

- - -

R. Vitunsko individuali įmonė, kodas 141287284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-49
Pranešimo Nr. 19244

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMTELA", kodas 124263530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3-2
Pranešimo Nr. 19245

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Visuomeninė organizacija išsėtine skleroze sergančių asmenų draugija "Ateitis", kodas 150138446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-52
Pranešimo Nr. 19246

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-25); Įstatai.

- - -

UAB AMBER BERRIES, kodas 302599740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Iciūnų k. 5
Pranešimo Nr. 19247

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA GAMTOS PAVELDO FONDAS, kodas 125606786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 19248

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-23).

- - -

UAB "Analvika", kodas 177307696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Liepų a. 7
Pranešimo Nr. 19249

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus moterų centras, kodas 150148020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 10-18
Pranešimo Nr. 19250

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

56-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124782048
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95
Pranešimo Nr. 19251

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-19);
Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

UAB "EBRU", kodas 302610222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 19252

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20).

- - -

UAB "SG Investicijos", kodas 300601527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 19253

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2012-04-18);
Įgaliojimas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAURUČIŲ ĄŽUOLAS", kodas 170738466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 19254

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zipa", kodas 169189636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 17-4
Pranešimo Nr. 19255

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

D. Daujotienės personalinės įmonės filialas Palangoje, kodas 152667747
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 27
Pranešimo Nr. 19256

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Mikauta", kodas 300610490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 4-5
Pranešimo Nr. 19257

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tomahaukas", kodas 300606613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 47-28
Pranešimo Nr. 19258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 105

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gryphon Asset Management, UAB, kodas 302769356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 19259

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Marina visio", kodas 302769438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Palangos g. 17
Pranešimo Nr. 19260

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rudilių kaimo bendruomenė, kodas 300032442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Morkūniškio g. 8
Pranešimo Nr. 19261

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2012-04-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2012-04-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOVIGILĖ", kodas 161641655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 2-1
Pranešimo Nr. 19262

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Ramplastas", kodas 302670529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Volungės g. 39
Pranešimo Nr. 19263

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Provestum, kodas 302752944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 19264

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

Asociacija "Morkūnų bendruomenė", kodas 302671830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Morkūnų k. Trumpoji g. 19
Pranešimo Nr. 19265

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos miesto savivaldybės administracija, kodas 125196077
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 73
Pranešimo Nr. 19266

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIGMENTAS", kodas 302492838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 19267

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "Sofi Avto", kodas 302676553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 19268

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITAS-BARIMEKSAS", kodas 121566426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 21-27
Pranešimo Nr. 19269

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Tikritus & Ko", kodas 302500288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 19270

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

UAB "SDR dujos", kodas 300603108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 87-40
Pranešimo Nr. 19271

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 107

- - -

UAB VIVADENT, kodas 302721781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 5A-9
Pranešimo Nr. 19272

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MONOLITAS", kodas 140727478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 19273

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "TIDA projektai", kodas 301737665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 19274

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Era travel", kodas 300600222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 2-56
Pranešimo Nr. 19275

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-16).

- - -

UAB "Autoverta", kodas 300611304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 19276

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "TOMRESTA", kodas 302488163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 19277

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 108

- - -

VšĮ "COSCAST", kodas 302742359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 19278

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-19).

- - -

UAB "Ryšio laukas", kodas 154325532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 18A
Pranešimo Nr. 19279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Irenos Ramonienės įmonė, kodas 145351791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 66
Pranešimo Nr. 19280

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko.

- - -

UAB "Sienų spalvos", kodas 300094892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 9
Pranešimo Nr. 19281

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "PAE Agrar", kodas 300867691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 24-8
Pranešimo Nr. 19282

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "Retrorega", kodas 181376495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 19283

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Arginta", kodas 120930752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 19284

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimų sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2012-04-19);
Įgaliojimas (2012-04-19); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įsteigtos nauji juridiniai asmenys - UAB "Arginta
Investment" ir "Arginta Engineering" (2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS UGNĖ", kodas 140513257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 77
Pranešimo Nr. 19285

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "LARGO GROUP", kodas 302609939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Kitkaus g. 15
Pranešimo Nr. 19286

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "SPALVOMETA", kodas 300610113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 19287

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-12).

- - -

UAB "BASTA EJ", kodas 302556319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10
Pranešimo Nr. 19288

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neoninės reklamos studija", kodas 141390423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 36-4
Pranešimo Nr. 19289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės technologinė mokykla, kodas 190805463
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 19290

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "GIS projektai", kodas 302691740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2C-3
Pranešimo Nr. 19291

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Eurasteb", kodas 302426140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stagarių k. 2
Pranešimo Nr. 19292

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-20); Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnėnų era", kodas 302460580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 19293

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIVANA", kodas 141845636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 19294

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "KJ 220", kodas 302312293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 220
Pranešimo Nr. 19295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "AUKŠTO SLĖGIO HIDRAULINĖS SISTEMOS", kodas 142009170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 92-6
Pranešimo Nr. 19296

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą įregistravimo (2012-03-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-03-15); Akcininkų sąrašas (2012-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Ąžuolyno meškučių cirkas", kodas 135925572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakopų tak. 5
Pranešimo Nr. 19297

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Tauragės rajono kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 179725139
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 19298

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; kito organo narių skaičiaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / dėl valdymo organų įregistravimo
(2012-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / dėl valdymo organų išrinkimo (2012-04-19); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / dėl pirmininko išrinkimo (2012-04-19); Nutarimas / dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Ralsva ir Ko", kodas 302760528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 34-14
Pranešimo Nr. 19299

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-04-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-04-20).

- - -

UAB "BIG System", kodas 302711901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 19300

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 112

UAB "Nano Vita", kodas 301920531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Eglių g. 42
Pranešimo Nr. 19301

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ETVA", kodas 120184516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 10
Pranešimo Nr. 19302

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Keslita", kodas 301117550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 19303

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAFAS", kodas 223938730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 19304

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

R. Jokubaičio firma, kodas 134050897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 35-50
Pranešimo Nr. 19305

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-23).

- - -

UAB "VIP consultus", kodas 302346356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 9-17
Pranešimo Nr. 19306

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 113

- - -

Padovinio žemės ūkio bendrovė, kodas 165664861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padovinio k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 19307

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2012-04-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2012-04-19).

- - -

UAB "Suvalkijos bekonas", kodas 302342888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 41-3
Pranešimo Nr. 19308

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-04-23).

- - -

IĮ J. Mureikaitės odontologijos kabinetas, kodas 300043823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 31
Pranešimo Nr. 19309

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "SAEED INTERNATIONAL", kodas 302588167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19310

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-18); Akcininkų sąrašas (2012-04-18);
Įgaliojimas (2012-04-18); Užsienio asmens pasas (2012-04-18).

- - -

VšĮ "Informacinis kultūrinis centras EkoApsauga", kodas 302518973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 19311

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-23); Įstatų pakeitimai
(2012-04-23); Įstatai (2012-04-23).

- - -

UAB "Transvaja", kodas 165843063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 19312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 114

- - -

UAB "Elgranda", kodas 120330298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 115-16
Pranešimo Nr. 19313

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Eurotrestas", kodas 300590536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-61
Pranešimo Nr. 19314

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17).

- - -

Skriaudžių kaimo bendruomenė, kodas 171117957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 19315

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2012-04-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos keitimo įregistravimo (2012-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOJATA", kodas 124205370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 11A
Pranešimo Nr. 19316

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Linokompa", kodas 181706249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 19317

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-04-20).

- - -

UAB "GRAFINIŲ MAŠINŲ SERVISAS", kodas 125997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 19318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 19319

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Vilniaus verslo teisės akademijos studentų atstovybė, kodas 300622254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 19320

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-18);
Konferencijos protokolas (2012-04-18).

- - -

UAB "Čer ir KO", kodas 124675263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 11-35
Pranešimo Nr. 19321

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Exclusive Ideas", kodas 301628559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 19322

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie pušelės", kodas 177265012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 20-43
Pranešimo Nr. 19323

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "AP Market", kodas 302573628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 19324

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-18);
Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

UAB "SMART BUSSINES SOLUTIONS", kodas 302284709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 19325

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-04-16).

- - -

UAB "IDD", kodas 126205860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 19326

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "TRYS M", kodas 300623648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 6-15
Pranešimo Nr. 19327

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Labour Consulting", kodas 300624967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 19328

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos taikomųjų mokslų akademija, kodas 195741819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 19329

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo narių įregistravimo (2012-04-18);
Protokolo išrašas / Dėl prezidento ir tarybos rinkimų (2012-04-18); Statuto pakeitimai (2008-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro regeneravimo laboratorija", kodas 135716284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 19330

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRAITA", kodas 141841196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-17
Pranešimo Nr. 19331

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Jolitos Martinkuvienės įmonė, kodas 145313933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-32
Pranešimo Nr. 19332

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-24).

- - -

UAB Graneko, kodas 302660798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k.
Pranešimo Nr. 19333

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos darbininkų sąjunga, kodas 157037916
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 19334

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Konferencijos protokolas.

- - -

UAB "NEARTIS", kodas 302637066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 19335

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

AB "SEB lizingas", kodas 123051535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 118

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12
Pranešimo Nr. 19336

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Kriklinių bendruomenė, kodas 269299140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kriklinių mstl. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 19337

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salsta", kodas 300086479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asavos g. 2
Pranešimo Nr. 19338

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Girupis", kodas 179862771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sungailiškių k. Sungailiškių g. 42
Pranešimo Nr. 19339

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Guolių era", kodas 300614948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 19340

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "AGLA", kodas 164741529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Vodonių k. 2
Pranešimo Nr. 19341

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Termodinaminiai procesai", kodas 302724877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19342

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Klaipėdos kredito unija, kodas 302574840
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 19343

Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; revizoriaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių pakeitimo (2012-04-24); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2012-04-20).

- - -

UAB "LITconstruct company", kodas 302763905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 19344

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-17); Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

UAB "IMEEP", kodas 302411462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 19345

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "NOTEBOOK", kodas 302579684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 18-11
Pranešimo Nr. 19346

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

UAB "Milerna", kodas 185281621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Suvalkijos g. 34/ Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 19347

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 120

- - -

UAB "Grunto nusausinimo sistemos", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 19348

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JP prekyba", kodas 302615504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k. Kregždžių g. 4
Pranešimo Nr. 19349

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Būsto segmentai", kodas 161396818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 69-1
Pranešimo Nr. 19350

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Kamma Group", kodas 301275568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 3-85
Pranešimo Nr. 19351

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Transrada", kodas 302325942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Žemaitės g. 2A
Pranešimo Nr. 19352

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-04-20).

- - -

Žemės ūkio paslaugų kooperatyvas "Pamario žiedas", kodas 177415768
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 19353

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 121

- - -

UAB "Decibelas", kodas 168471337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 11A
Pranešimo Nr. 19354

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTONA", kodas 156897471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 19355

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Rosnauda", kodas 302763271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 10-2
Pranešimo Nr. 19356

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17); Akcininkų sąrašas (2012-04-17);
Įgaliojimas (2012-04-17); Užsienio asmens pasas (2012-04-17).

- - -

UAB "Vaikiškas stilius", kodas 302654165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užežerės k.
Pranešimo Nr. 19357

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 5-65
Pranešimo Nr. 19358

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 161387573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 19359

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, valdybos keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2012-04-20); Įstatai (2012-04-20); Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "SK INTRA BALTIC", kodas 302717391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 1
Pranešimo Nr. 19360

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas / Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adreso suteikimo
(2012-04-23); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-20).

- - -

UAB Marileda, kodas 302763855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19361

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tomstena", kodas 302254153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Vingio g. 72
Pranešimo Nr. 19362

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-04-16).

- - -

Laakshya International UAB, kodas 302575796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 19363

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-23); Įstatai (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagaras", kodas 159797063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 21
Pranešimo Nr. 19364

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo - uždrausti VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registre atlikti bet kokius registravimo veiksmus, susijusius su 2012-03-27 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
nutarimais (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės specialaus mokymo ir konsultavimo centras, kodas 235971040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 48-3
Pranešimo Nr. 19365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Gydytojų Keršanskų klinika", kodas 251286210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 19366

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-23).

- - -

IĮ "Euromedinukas", kodas 300010549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 19367

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-02-02).

- - -

IĮ "Autaris", kodas 300031714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kriūkų mstl. Nemuno g. 27
Pranešimo Nr. 19368

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-06-07); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-05-20).

- - -

Remigijaus Endziulio įmonė, kodas 174825242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kėpštų k.
Pranešimo Nr. 19369

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "EUROPETRADERS GROUP", kodas 302485772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 32B-2
Pranešimo Nr. 19370

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 19371

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JM Haus", kodas 302427235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 19372

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Mad House Group", kodas 302367254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 146-32
Pranešimo Nr. 19373

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Mad Advertising"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2012-04-20); Įstatai (2012-04-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-20); Akcininkų sąrašas (2012-04-20);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2012-04-20).

- - -

UAB "Vurtas", kodas 148398771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 19374

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "Transaina", kodas 301248546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 71A
Pranešimo Nr. 19375

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MP investicijos", kodas 302442995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 7-3
Pranešimo Nr. 19376

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 19377

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "ICECO", kodas 302553248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Vasaros g. 13
Pranešimo Nr. 19378

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-19).

- - -

VšĮ "Katomus", kodas 302733545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Saulės g. 13
Pranešimo Nr. 19379

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SF PATARĖJAS", kodas 300766607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 19380

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga RESPUBLIKINĖ VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖ, kodas 124247526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 15
Pranešimo Nr. 19381

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo (2012-04-18); Veiklos ataskaita (2012-04-18).

- - -

UAB "Baltic MicroCHIP", kodas 300602337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 19382

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-08-28).

- - -

UAB "INLUX SERVICE EUROPE", kodas 126105899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 19383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Bendrovės "VITABALANS OY" atstovybė, kodas 110274538
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-13
Pranešimo Nr. 19384

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-23).

- - -

UAB Baltela, kodas 302620145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 19385

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Agrar Seda", kodas 301608777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 19386

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nendrė", kodas 251405910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 7A
Pranešimo Nr. 19387

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-23).

- - -

UAB "PROFIDENT", kodas 302650409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 19388

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-23).

- - -

UAB "Plastiklita", kodas 123307568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 19389

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2006-01-20); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-20); Prašymas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "STEELLAND", kodas 300639111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 19390

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-04-20); Įstatai (2012-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2012-04-20).

- - -

UAB "Vakarų NDP", kodas 302604237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Senvagės g. 5
Pranešimo Nr. 19391

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajaras", kodas 166731868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 19392

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-04-20);
Protokolo išrašas (2012-04-20); Įstatai (2012-04-20).

- - -

UAB "Aivarida", kodas 301053592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Kirų g. 1
Pranešimo Nr. 19393

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SPAUDA", kodas 121008154
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 19394

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 128

Liginex, UAB, kodas 302767540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 19395

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Igela", kodas 155622045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 19396

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSE TRAILER", kodas 111687917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 19397

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "RADINYS", kodas 155993449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-110
Pranešimo Nr. 19398

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-04-12 (2012-04-20); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo. Taismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-04-12 (2012-04-20).

- - -

UAB "AAA Intermodal", kodas 302648415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 19399

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė viešoji įstaiga Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 19400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 129

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skandinavijos paslaugų grupė", kodas 302312959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 19401

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "MC BALTIC", kodas 302346616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 19402

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Solavento", kodas 302591042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 19403

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FINdara", kodas 302736705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14-4
Pranešimo Nr. 19404

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pagramančio regioninio parko direkcija, kodas 188738897
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Alijošiškių k.
Pranešimo Nr. 19405

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSTA", kodas 120282394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 19406

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 130

UAB "Valeta-P", kodas 300610056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Jaunimo g. 7-8
Pranešimo Nr. 19407

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "ADVANA", kodas 123984730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 14-6
Pranešimo Nr. 19408

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO CENTRAS", kodas 124395083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6-24
Pranešimo Nr. 19409

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "AUTOPSA", kodas 124942944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čiurlionytės g. 10
Pranešimo Nr. 19410

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "Profilita", kodas 110760134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 14
Pranešimo Nr. 19411

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARAMA", kodas 120208643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 19412

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAILITA", kodas 141311664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-58
Pranešimo Nr. 19413

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Actis auto", kodas 300145276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-115
Pranešimo Nr. 19414

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Ardonga", kodas 302765984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Miško tak. 18-4
Pranešimo Nr. 19415

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "Molėtų Hronas", kodas 300079851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 3
Pranešimo Nr. 19416

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB Sonoro, kodas 302240901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-102
Pranešimo Nr. 19417

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "SANDEX", kodas 302589707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 19418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Versiculus", kodas 126262167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 19419

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Katulis ir Ko", kodas 300056607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėdainių g. 3
Pranešimo Nr. 19420

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Vakarų popierius", kodas 302326510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 19421

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB Migmedos vaistinė, kodas 123912065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 34-16
Pranešimo Nr. 19422

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Lauko teniso sporto klubas, kodas 193280896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 120-13
Pranešimo Nr. 19423

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekonova", kodas 132086460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 228-3
Pranešimo Nr. 19424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "ARHEVA", kodas 300042931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molėtų g. 3
Pranešimo Nr. 19425

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Primorus", kodas 302753117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 136-83
Pranešimo Nr. 19426

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20).

- - -

UAB "AGVIS", kodas 300625656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 6-19
Pranešimo Nr. 19427

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-11); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-11-16).

- - -

UAB "Workpower Co. Lit", kodas 300624141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 53-45
Pranešimo Nr. 19428

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-06); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-11-14).

- - -

UAB "Deivineda", kodas 302461383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 22A-16
Pranešimo Nr. 19429

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2012-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-04-19);
Įgaliojimas (2012-04-19); Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

UAB "Masyvo statyba", kodas 302297927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 19430

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "SAPHO LT", kodas 300608525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 19431

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-10-24); Dokumentas, patvirtinantis
teisių į pavadinimą perleidimą (2006-10-17); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2006-07-03); Sutartis / pavedimo sutartis (2006-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASYVAS", kodas 221913810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14/46
Pranešimo Nr. 19432

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVĖJA", kodas 141855744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 30-6
Pranešimo Nr. 19433

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19); Teismo nutartis / Teismo nutertis įsiteisėjo 2012-03-27 (2012-04-19).

- - -

UAB "Baldai namams", kodas 302769388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 19434

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTIGO", kodas 122215565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-13
Pranešimo Nr. 19435

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 135

UAB Tarptautinės logistikos centras, kodas 136028376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 19436

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vingauda", kodas 302664818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Jiesios g. 2
Pranešimo Nr. 19437

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos kolegija, kodas 111965850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 19438

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambyno kalnas", kodas 177201928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 19439

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "DOVIGILĖ" VILNIAUS FILIALAS, kodas 302669758
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 17-11
Pranešimo Nr. 19440

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIA Transport", kodas 300603040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kreivoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 19441

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-18).

- - -

UAB "NODELTA", kodas 302671086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 19442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rationalis", kodas 300602668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 19443

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-06-16).

- - -

UAB GREEN ROSE, kodas 302769484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 19444

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HIROMA", kodas 151158836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių g. 53
Pranešimo Nr. 19445

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Beneks", kodas 302769527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 19446

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Plastoera", kodas 302687884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k. Lentpjūvės g. 10
Pranešimo Nr. 19447

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus ir Alytaus regionų aklųjų centras", kodas 124010121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 19448

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-20).

- - -

UAB Tokla, kodas 302695482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Žiglos g. 106
Pranešimo Nr. 19449

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

73-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VIRŠULIŠKĖS", kodas 225119740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-18
Pranešimo Nr. 19450

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WEBGuru", kodas 302338092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-31
Pranešimo Nr. 19451

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Excellent technologies", kodas 302703064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 19452

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "SEMPERFIS", kodas 111794844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 7-2
Pranešimo Nr. 19453

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 19454

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Ramgita", kodas 301742349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 138

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 19455

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

A1 Dental lab UAB, kodas 302660182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 19-16
Pranešimo Nr. 19456

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramuja", kodas 164815335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 7
Pranešimo Nr. 19457

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "Geoconsulting", kodas 141884781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 29-1
Pranešimo Nr. 19458

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROILITAS", kodas 123468233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 7
Pranešimo Nr. 19459

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemeldis", kodas 152031642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 8-25
Pranešimo Nr. 19460

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 139

- - -

UAB "PML ISKRA", kodas 302675615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Svetlicos k. Tauro g. 16
Pranešimo Nr. 19461

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ORTOPEDIJOS KLINIKA, kodas 110834136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 19462

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų komunalininkas", kodas 187801953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 60
Pranešimo Nr. 19463

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla, kodas 190804938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Sodžiaus g. 1C
Pranešimo Nr. 19464

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo vadovo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
pakeitus buveinės adresą (2012-04-18); Įstatai (2012-04-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-04-18).

- - -

UAB "VS group", kodas 300509018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-501
Pranešimo Nr. 19465

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "VANDENS BROLIAI", kodas 302564173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 19A-3
Pranešimo Nr. 19466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-03-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-03-28); Akcininkų sąrašas (2012-03-28).

- - -

UAB "Dromas", kodas 300626377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 19467

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABRINA", kodas 124140047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 234A
Pranešimo Nr. 19468

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodama", kodas 164819885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 19469

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "Metmeda", kodas 302649702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 19470

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-27 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORO BALDAI", kodas 123416012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 19471

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 141

UAB "Hidropolis", kodas 302460687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 19472

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "APSKAITOS RATAS", kodas 125566110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 19473

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

"Artameda", UAB, kodas 302447405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 9A-4
Pranešimo Nr. 19474

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 21-3
Pranešimo Nr. 19475

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

AS Merko Ehitus filialas, kodas 301856566
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 19476

Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.

- - -

Genovaitės Vaškienės individuali įmonė, kodas 300022932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 19477

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 142

UAB "AURI", kodas 300628816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 2-5
Pranešimo Nr. 19478

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-12-20).

- - -

UAB LITLAN, kodas 302721112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 19479

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-19); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Rizikos partneriai", kodas 124586925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 19480

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Disco Ball", kodas 302503590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19A-20
Pranešimo Nr. 19481

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Visuomeninė organizacija šunų mylėtojų klubas "Bosko", kodas 150140283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 48-7
Pranešimo Nr. 19482

Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Drangis", kodas 302593869
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 19483

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SW Baltic", kodas 302602268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paežerio k. 15
Pranešimo Nr. 19484

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiltinimo sistemos", kodas 301592757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 19485

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKIŲ ARCHIPROJEKTAS", kodas 274818430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 19486

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "BUS & AUTO Wern Baltija", kodas 110897186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 19487

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-23); Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2012-02-03 nutartį palikti nepakeistą (2012-04-23);
Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-04-12 (2012-04-23).

- - -

Morkūno privati įmonė "VIESULA", kodas 120457655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-88
Pranešimo Nr. 19488

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-04-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-04-20).

- - -

UAB "AVOTEC", kodas 110618373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Dariaus ir Girėno g. 150
Pranešimo Nr. 19489

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKRANO" EKSPEDICIJA, kodas 148184746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 19490

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
pinigų srautų ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita, auditoriaus išvada; pateiktas ataskaitinio
laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo
2003-01-01 iki 2003-12-31 ; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-06-08); Veiklos ataskaita / Valdybos
ataskaita už 2004 m. (2005-06-08); Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m. finansinių ataskaitų audito (2005-06-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA dokumentai (2004-05-27); Auditoriaus išvada / Dėl 2003 m. finansinių ataskaitų
audito (2004-05-27).

- - -

UAB "TOTEM promo", kodas 302652310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos parko g. 50
Pranešimo Nr. 19491

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Mėnulio deivės", kodas 135936825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-351
Pranešimo Nr. 19492

Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Prisma LT", kodas 301532685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 19493

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškėnų mintys", kodas 164724750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 19494

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 145

Marijampolės apskrities futbolo federacija, kodas 293510330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 19495

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB LAIRITA, kodas 302766869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 19496

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Salamiesčio evangelikų reformatų parapija, kodas 192088754
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Biržų g.
Pranešimo Nr. 19497

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vidukas", kodas 141547248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vasarotojų g. 8
Pranešimo Nr. 19498

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 33
Pranešimo Nr. 19499

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-24).

- - -

UAB LEON PLIUS, kodas 302555053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 19500

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Žalias miškas", kodas 158979910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pašulių k.
Pranešimo Nr. 19501

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Juliaus Bartulio individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2012-04-18); Įstatai (2012-04-18); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-18); Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽANEILA", kodas 122604919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 36-7
Pranešimo Nr. 19502

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIDOBA", kodas 122736842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 19503

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELONAS", kodas 122744942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31-5
Pranešimo Nr. 19504

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VELES Impex Group, kodas 302701608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 19505

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20); Įgaliojimas (2012-04-20); Akcininkų
sąrašas (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKANA", kodas 300019523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Jauneikių g. 10
Pranešimo Nr. 19506

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 147

V. Leonovo individuali įmonė "Rangautas", kodas 141264296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 42-25
Pranešimo Nr. 19507

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELPAS", kodas 124231689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 24-10
Pranešimo Nr. 19508

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termobela", kodas 134314681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 19509

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGILA", kodas 140568588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 30
Pranešimo Nr. 19510

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "ALK grupė", kodas 302634351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Molynės g. 6
Pranešimo Nr. 19511

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daraja", kodas 302644502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Paryžiaus k. 2
Pranešimo Nr. 19512

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 148

UAB "KIAUNUPĖ", kodas 125959448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 32
Pranešimo Nr. 19513

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-17); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "S-ENERGIJA", kodas 302663171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rašnavos k. 6
Pranešimo Nr. 19514

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 19515

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

VšĮ "Šils", kodas 302673233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Rūdupio k. Bičiulių g. 22
Pranešimo Nr. 19516

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Okainėliai", kodas 302675558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Okainių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 19517

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "LIMITI", kodas 302680377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vosiliškio k. Raseinių g. 28
Pranešimo Nr. 19518

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ASV SPRENDIMAI", kodas 135975066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 93-29
Pranešimo Nr. 19519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

IĮ "PARTNERIS PLIUS", kodas 302680391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vosiliškio k. Raseinių g. 28
Pranešimo Nr. 19520

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lokvida", kodas 302769559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 19521

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "KARE TECHNIKA", kodas 300611667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 19522

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB LEDAKALNIS, kodas 302426998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 14-22
Pranešimo Nr. 19523

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

UAB "Jordanas", kodas 300601947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 13-4
Pranešimo Nr. 19524

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-11).

- - -

KŪB "Homburg NT", kodas 126074382
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 19525

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "IQ ProLab", kodas 302530420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 19526

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-04-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-03-28); Įgaliojimas (2012-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIOTRO AUTOSERVISAS", kodas 145345742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 14-2
Pranešimo Nr. 19527

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-04-20).

- - -

UAB "MISS TVARKA", kodas 300601826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Rupeikio g. 5-1
Pranešimo Nr. 19528

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-11).

- - -

UAB "Konsolis", kodas 300601420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-560
Pranešimo Nr. 19529

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-13).

- - -

UAB "NMF Panda", kodas 300851826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 19530

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

UAB "TELIVA", kodas 302556625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30-53
Pranešimo Nr. 19531

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-11 (2012-04-19).

- - -

UAB "Mažasis amerikoniukas", kodas 301819646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-4
Pranešimo Nr. 19532

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-04-23).

- - -

UAB DARMADA, kodas 302519598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 19533

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "DRD company", kodas 141863278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 6-9A
Pranešimo Nr. 19534

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Kapučinas", kodas 301914546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 27
Pranešimo Nr. 19535

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-04-23).

- - -

UAB "Inmodera", kodas 302767501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 19536

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "Ardero", kodas 302769648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 19537

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Simatas", kodas 300611464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 19538

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RUSTERA", kodas 302243790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 10-42
Pranešimo Nr. 19539

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "Stanreta", kodas 300118749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-59
Pranešimo Nr. 19540

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Aksita", kodas 301545768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7-2
Pranešimo Nr. 19541

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB "Recesus", kodas 300612477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 39
Pranešimo Nr. 19542

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-26); Sutartis / pavedimo sutartis
(2006-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALININKŲ TAKAS", kodas 300075988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 19543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20); Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "LEONARDO Partnerwork", kodas 302703979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 19544

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Šnaukštų karjeras, kodas 302686273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A-43
Pranešimo Nr. 19545

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-23).

- - -

UAB "Autobravo", kodas 300613312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 19546

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-24); Sutartis / pavedimo sutartis
(2006-10-24).

- - -

UAB "Mažas pasaulis", kodas 300614930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 73
Pranešimo Nr. 19547

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-26); Sutartis / pavedimo sutartis
(2006-10-26).

- - -

UAB "SANGREMA", kodas 302632311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Uosių k. Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 19548

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BETHOR", kodas 302769705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 19549

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 154

- - -

UAB "Geovizija", kodas 300810466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bažnyčios g. 17-6
Pranešimo Nr. 19550

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIM AGENTŪRA", kodas 111514897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-37
Pranešimo Nr. 19551

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "GAZ NUOMA", kodas 302766680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 26-5
Pranešimo Nr. 19552

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininkų sudėties
pasikeitimo įregistravimo (2012-04-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso ir
vadovo keitimo (2012-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-23); Akcininkų sąrašas
(2012-04-23); Įgaliojimas (2012-04-23).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vėžaičiai", kodas 163208841
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 19553

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Qualified Solutions Partners", kodas 301151855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-27
Pranešimo Nr. 19554

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESINITA", kodas 142154194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 45-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 19555

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-04-23);
Įstatai (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-04-23); Akcininkų
sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "LIBRINTA", kodas 302415293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-30
Pranešimo Nr. 19556

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės žalioji vaistinė", kodas 169939027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 33
Pranešimo Nr. 19557

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANOLA", kodas 125275788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 19558

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Rovėjos bendruomenė, kodas 302329264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Būginių k. Būginių g. 3
Pranešimo Nr. 19559

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto bendrija "Artritas", kodas 193219982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 15
Pranešimo Nr. 19560

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2012-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario pakeitimo (2012-04-19); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 156

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolpingo draugijos verslai", kodas 134846264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 29
Pranešimo Nr. 19561

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "SKLIUTAS", kodas 142050434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 19562

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

MSN asociacija "Liekupis", kodas 302581137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Degionių k. Naujamiesčio g. 31
Pranešimo Nr. 19563

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ARFI Line UAB, kodas 302671150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 7-24
Pranešimo Nr. 19564

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Kelemana", kodas 300630525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-78
Pranešimo Nr. 19565

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso žiedas", kodas 133874830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 40
Pranešimo Nr. 19566

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 157

UAB "EDINGA", kodas 300671244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 19567

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESEMDA", kodas 125816838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 19568

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "IKC Youneed Europa", kodas 302662984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 19569

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATVEDA", kodas 124478853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 19570

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ČERNIAUS ŪKIS, kodas 302622630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Papilių k. PIliakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 19571

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sonatos tekstilė", kodas 301506847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 15
Pranešimo Nr. 19572

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 158

UAB "Luksoras", kodas 300562266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 19573

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Ksil Pasaulis", kodas 300079723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 19574

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Aligator LT", kodas 302338142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11C-6
Pranešimo Nr. 19575

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Hronas", kodas 150159579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 37
Pranešimo Nr. 19576

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "SPA technologija", kodas 301741820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 19577

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Lošimų strateginė grupė, UAB, kodas 302442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 19578

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-20); Įstatai (2012-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 159

- - -

UAB "TATA ENERGY", kodas 301850563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 19579

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-13).

- - -

Verslo kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 19580

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-25 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Lumilita Mix", kodas 123208926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 13
Pranešimo Nr. 19581

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "DNC prekyba", kodas 302483006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 95-31
Pranešimo Nr. 19582

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis ekocentras", kodas 134994811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 2,4,6/ Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 19583

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGOLAIN", kodas 110861884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-20
Pranešimo Nr. 19584

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 160

- - -

Viešoji įstaiga Subalansuotos energetikos plėtros agentūra, kodas 135959628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 19585

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB MASTER FASTENER, kodas 302758986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 19586

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Registravimo pažymėjimo originalas / TEICO SYSTEM LIMITED registravimo pažymėjimas (2012-04-20); Akcininkų
sąrašas (2012-04-20); Įgaliojimas (2012-04-20).

- - -

UAB "15min", kodas 301770537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 19587

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "15 minučių", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 19588

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

Jolantos Bieliukienės įmonė, kodas 174825580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 19589

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "SALSA VILNIUS", kodas 300636688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7A
Pranešimo Nr. 19590

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-19).

- - -

UAB "ETIUD-ANTIK", kodas 302632400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 19591

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAX DIZAINAS", kodas 122624373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 19592

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OKTAVIJA", kodas 122605825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 19593

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "TIKRAS", kodas 302468367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 19594

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus išrinkimo (2012-04-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-01-23 (2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV Logistic", kodas 300528901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 19595

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB RD ADVERT, kodas 302766470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 19596

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20); Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "KĘTY BALTIC", kodas 300019548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 16
Pranešimo Nr. 19597

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

J. Požėraitės firma "CENTIMETRAS", kodas 124067318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 44-37
Pranešimo Nr. 19598

Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą / Dėl socialinės įmonės statuso panaikinimo (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lepela", kodas 134806889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 34A
Pranešimo Nr. 19599

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB LAT Auto, kodas 302770038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19600

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Enilė", kodas 302535691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 19601

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-16).

- - -

UAB "AUREGIDA", kodas 179412048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 19602

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "MK70", kodas 300613102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Vingio g. 9-1
Pranešimo Nr. 19603

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

UAB Business Liberty, kodas 302674011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 19604

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-18); Įstatai (2012-04-18);
Įgaliojimas (2012-04-18).

- - -

UAB "BRIDAIRA", kodas 302581895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 96-13
Pranešimo Nr. 19605

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 184523541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 19606

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "BIKUTA", kodas 302710112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 19607

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 164

UAB "Transimpeksas", kodas 171665925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 43A
Pranešimo Nr. 19608

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "LIT-DAN GRAIN", kodas 300112931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 19609

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Ryčio Kuzavinio individuali įmonė, kodas 145460399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 2-44
Pranešimo Nr. 19610

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrar Ariogala", kodas 301626540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Taurupio g. 21
Pranešimo Nr. 19611

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

UAB "Luris", kodas 300031447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 3-48
Pranešimo Nr. 19612

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talvija", kodas 132281396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 19613

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 165

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-04-23); Įstatai (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "BESIKA", kodas 152422819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 19614

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-04-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-04-23).

- - -

UAB "ESV Baltic", kodas 302582997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 19615

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Scandi capital LT", kodas 302527463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 19616

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-18); Įstatai (2012-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-18); Įgaliojimas (2012-04-18).

- - -

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 14
Pranešimo Nr. 19617

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2012-04-24).

- - -

UAB "LAUKĖJA", kodas 302620316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Cvirkos g. 28
Pranešimo Nr. 19618

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 166

Viešoji įstaiga Šilainių bendruomenės centras, kodas 135243963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 85-17
Pranešimo Nr. 19619

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "DOMUS ANTIQUUS", kodas 147572781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-80
Pranešimo Nr. 19620

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBER", kodas 120445681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 19621

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

"RWP Akmenė 2", UAB, kodas 302459578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 19622

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultacinis nutriologijos centras", kodas 235184850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 4-40
Pranešimo Nr. 19623

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos avialinijos", kodas 163333268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 19624

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdybos
narius įregistravimo (2012-04-20); Įstatai (2012-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2012-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 167

- - -

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 29-25
Pranešimo Nr. 19625

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "UkmNet", kodas 183215829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žemaičių g. 21
Pranešimo Nr. 19626

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Vanesos turtas", kodas 300074740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96-27
Pranešimo Nr. 19627

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "SAUGASTA", kodas 302565229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-74
Pranešimo Nr. 19628

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalzbyt & Arabeska", kodas 110808885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 19629

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Keramolis", kodas 135167896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 26
Pranešimo Nr. 19630

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 168

Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIM logistics", kodas 301492543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 19631

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Spedlit"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-20); Įstatai (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-04-20).

- - -

UAB "Irsva", kodas 302410061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-75
Pranešimo Nr. 19632

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "GENERAL MARITIM VILNIUS", kodas 300503182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-3
Pranešimo Nr. 19633

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Quintiles", kodas 300612865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 19634

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prokūra (2008-05-07); Prokūra / kopija (2007-12-29); Prokūra / kopija (2007-12-29).

- - -

UAB "INTAVA", kodas 302769790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19635

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Puumerkki", kodas 300113766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2B
Pranešimo Nr. 19636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 169

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HB OLSEN", kodas 300025280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rukuižių k.
Pranešimo Nr. 19637

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Anthony John Bishop personalinė įmonė, kodas 111694534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 9-7
Pranešimo Nr. 19638

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVAROS GARANTAS", kodas 300715438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13-44
Pranešimo Nr. 19639

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17); Įgaliojimas (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTRADA", kodas 123954363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 22
Pranešimo Nr. 19640

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juktrus", kodas 183244670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 43A
Pranešimo Nr. 19641

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-24).

- - -

R. K. Razmaus individuali įmonė, kodas 141278463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-43
Pranešimo Nr. 19642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, kodas 235050680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 53-212
Pranešimo Nr. 19643

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Galimybių Arsenalas", kodas 300625186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 13-24
Pranešimo Nr. 19644

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-12-11).

- - -

UAB "Balttiekimas", kodas 141592713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 19645

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-06).

- - -

UAB "ARAMA", kodas 300625371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 117-1
Pranešimo Nr. 19646

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVA", kodas 140506825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-1
Pranešimo Nr. 19647

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Lietava", kodas 247451720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 20
Pranešimo Nr. 19648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-04-23); Įstatai (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALORA", kodas 123630062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 19649

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Altimex", kodas 302627481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 19650

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "REDMOB", kodas 301238790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7-41
Pranešimo Nr. 19651

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILUKAS", kodas 140590727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 19652

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Bimas", kodas 300626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-10
Pranešimo Nr. 19653

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-06-21).

- - -

UAB FAS TRUCKS, kodas 302523689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-50
Pranešimo Nr. 19654

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ORREX"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-20); Įstatai (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo (2012-04-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-04-20).

- - -

Turistų klubas "Rorari", kodas 302323418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 5-21
Pranešimo Nr. 19655

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NT Valdymo grupė, kodas 300628353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 19656

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-12-14).

- - -

UAB "MAPLE LEAF STADIUMS BALTIC", kodas 300139654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 19657

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-08-24); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-07-21); Atstovavimo sutartis (2005-07-21).

- - -

UAB "Šiuolaikinis interjeras", kodas 135861340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 8E
Pranešimo Nr. 19658

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "VR Montažas", kodas 147028349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 19659

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inspiring butik", kodas 302728441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 19660

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nevyriausybinė visuomeninė organizacija "Krantas", kodas 171710480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 10-11
Pranešimo Nr. 19661

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-04-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2012-04-20); Valdybos posėdžio protokolas (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTEMA", kodas 122763152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 19662

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Rivalita", kodas 300151763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-69
Pranešimo Nr. 19663

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "NUGA MAGIC", kodas 300608429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-31
Pranešimo Nr. 19664

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Daujotienės personalinė įmonė, kodas 122181668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čepkelių g. 18
Pranešimo Nr. 19665

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Tėviškė", kodas 184542666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Puodžių k.
Pranešimo Nr. 19666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYBĖS TAKAS", kodas 148444329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 20
Pranešimo Nr. 19667

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "Finansų logika", kodas 300610800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 111
Pranešimo Nr. 19668

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-09).

- - -

UAB "Vanduovis", kodas 302635026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Vakaro g. 12
Pranešimo Nr. 19669

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ONE WORLD TRAVEL AND EDUCATION", kodas 302769363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 19670

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlantana", kodas 163377040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 19671

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "VAIŠVILČIAI", kodas 168562826
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaišvilčių I k. Aušros g. 67
Pranešimo Nr. 19672

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita,
aiškinamasis raštas; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 175

2003-01-01 iki 2003-12-31 ; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Žemės ūkio įmonių pilna
finansinė atskaitomybė (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2007-05-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2007-05-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-04-26); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA dokumentai
(2004-05-06); Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų.

- - -

UAB "KURTU", kodas 301606573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 19673

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "VIELAV", kodas 300908608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 19674

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB "Kaunas Aircraft Maintenance Services", kodas 302719086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 19675

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, kodas 191800857
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33
Pranešimo Nr. 19676

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-04-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2012-04-13).

- - -

UAB "MDK logistika", kodas 302615881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aušrinės k. 4
Pranešimo Nr. 19677

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-04-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-04-20).

- - -

UAB "Etagama", kodas 300604021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-116 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 19678

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-07-31).

- - -

UAB "Totalis", kodas 302747744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 19679

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 33
Pranešimo Nr. 19680

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-04-23).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


